PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2024
	№
	980

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации
Боровичского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30 января 2024 года № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», предложением Боровичской межрайонной прокуратуры Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2023 № 3560:

1.1. Изложить пункт 3.2 в редакции:

«3.2. Выполнение работ по ликвидации угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций муниципального характера (далее ликвидация угрозы возникновения чрезвычайной ситуации) при введения режима повышенной готовности.».
1.2. В пункте 5:

1.2.1. Изложить седьмой абзац в редакции:

«сметная или иная документация на проведение мероприятий по ликвидации угрозы возникновения чрезвычайной ситуации;»;
1.2.2. Исключить восьмой, девятый абзацы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, за исключением подпункта 1.1, который вступает в силу
с 29 июня 2024 года.
рм

2

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов